
天渓 2019年 ツアー終了のご挨拶 

 

 

 

燕山荘グループの海外旅行企画・天渓のツアーは 「パタゴニア・パイネとフィッツロイ 15間」 を持ちまして 

本年全てのツアーを終了致しました。 この一年間、皆様より多大なご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

 

 

高さ 1000m を越える岩峰の壁を持つフィッツロイ （3405ｍ）は南緯 49度、世界遺産のロス・ 

グラシアレス国立公園に有ります。今年は雪解けが遅れたのか私達が訪れる半月前から湖面 

の氷が解け始めたようで、丁度この日は湖面に山容が揺れてとても綺麗でした。 

 

 

 

東京・オリンピック・イヤーの 2020年、 天渓ツアーは 1月 15日発 「ミルフォード トラックとマウントクック 

10日間」でスタートします。 

来年も皆様に大自然の感動、感激を体験していただき、そして十分満足いただけるように努力して参ります。 

 

 

何卒、宜しくお願い申し上げます。  

 

 

                                                  天溪代表  赤沼敏治 

 

 

 

天溪・Ten-Ｋ 

長野県知事登録旅行業 第 3-445号  

全国旅行業協会正会員 


